АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАСКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2023                                                                                               № 76
                                                             д. Паска
[bookmark: _GoBack]
                           О признании утратившим силу постановления

                В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,   с Федеральным законом  от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация Паскинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
             1. Признать утратившим силу постановление № 73 от 23.10.2023               «О присвоении адреса объекту недвижимости».
        2.Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и разместить на официальном сайте администрации Паскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области.
              3.Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава Паскинского
сельского поселения                                       Н.Ф.Салихов